Kraków, dnia 08.01.2025 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa naczyń i sztućców biodegradowalnych” 
nr sprawy 15/2025/D.

Do Zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: 
W związku z wątpliwościami jakie pojawiły się podczas analizy przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:
Zad. 3 poz. 1 i 2
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podaje, że kubki mają być oznakowane, proszę o doprecyzowanie jakie konkretnie oznaczenia mają się znajdować na kubkach oraz co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „ itp.”.
Zwracam się również z prośbą o dopuszczenie oznakowania na opakowaniach zbiorczych zawierających 100szt. Kubków.

Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią załącznika nr 4 do SWZ – Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne (WET) – Wymagania dodatkowe pkt. 2.1 Zamawiający wymaga by oferowane naczynia i sztućce zostały oznakowane poprzez umieszczenie:
· Symbolu dopuszczenia do kontaktu z żywnością - [image: Dobre praktyki produkcyjne materiałów i opakowań przeznaczonych do kontaktu  z żywnością – wymagania europejskie | SGS Poland] Dopuszcza się inne zgodne 
z rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004.
· Symbolu informującego o biodegradowalności - [image: https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEjUcJ5yBecytNs1DFXV8UQT1bV0yZGJZ32YY4bdi-mO7jVhrHKrybSBD5y2Cva1xO0Elzs-6-c8nX_ZNIRdW8vV6lfnclIooPRx0SSaom2bzbRLBvbgawP5Pk8twqwhsdjBldqFiHEAECo/s320/seedling_engl_wb_gd_1_1.jpg] lub innego oznaczenia zgodnego 
z przepisami (np. compostoble, kompostowalny, OK compost). 
Dopuszcza się umieszczenie na produkcie innych symboli graficznych typu kieliszek i widelec lub znaki ekologiczne.  Jednocześnie zgodnie z pkt. 2.2 WET (Wymagania dodatkowe), Zamawiający dopuszcza by oznakowanie określone w pkt. 2.1 WET zostało umieszczone na opakowaniu jednostkowym (etykiecie) lub w przypadku jego braku potwierdzone poprzez przedstawienie dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań.

Pytanie: 
dotyczy Zadania nr 4 - pozycja nr 4 - Łyżeczka do herbaty biodegradowalna / mieszadełko.
Zgodnie z wymaganiami eksploatacyjno - technicznymi w przypadku sztućców opakowanie jednostkowe
powinno zawierać od 40 do 100 sztuk.
Mieszadełka pakowane są po 1000 sztuk - czy takie opakowanie jednostkowe wchodziłoby w grę?
Pozdrawiam serdecznie.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza mieszadełek pakowanych po 1000 sztuk i podtrzymuje zapisy SWZ. 

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający działając na podstawie 
art. 137 ust. 6 w związku z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny 
na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. 

Nowe terminy:
· rozdz. XIII pkt. 1 SWZ:
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15.04.2025r. 
· rozdz. XV pkt. 2 SWZ:
Termin składania ofert upływa w dniu 16.01.2025r. o godz. 8:00:00

Termin złożenia próbek upływa wraz z upływem terminu składania ofert .

Próbki należy złożyć (przekazać) w opakowaniu uniemożliwiającym ujawnienie jego zawartości opisanym w nw. sposób:
	 ..............................................................................................................................

	Próbki oferowanego przedmiotu zamówienia w postępowaniu pn.: 
„Dostawa naczyń i sztućców biodegradowalnych”:
zadanie nr …… 
- sprawa Nr 15/2025/D


………………………………………………………………………………
Nazwa i adres wykonawcy, wraz z numerem telefonu

	Nie otwierać przed: 16.01.2025 r godz. 08:10:00

	 ..............................................................................................................................



· rozdz. XV pkt. 7 SWZ:
Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 16.01.2025r. o godzinie 08:10:00 w siedzibie Zamawiającego.
Powyższe informacje stają się integralną częścią treści SWZ

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 06.12.2024r. 
Numer publikacji ogłoszenia: 745909-2024;
Numer wydania Dz. U. S: 238/2024

W związku z powyższym, Zamawiający, działając zgodnie z art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, 
przekaże Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie, którego treść udostępni  jako załącznik do niniejszego pisma.



Komendant
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Agata Modrzewska
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